ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии конкурса рисунков

«Надо жить честно!»
« /3  » А2 2021 г.№  ^

Присутствовали:

Председатель — Мотыгуллин Габдулхак Гусманович, заместитель начальника
Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан
(далее -  ГУВ КМ РТ).

Заместитель председателя — Ильина Елена Ивановна, начальник отдела организации
ветеринарного дела ГУВ КМ РТ.

Секретарь — Мубаракова Лейла Дамировна — ведущий консультант отдела кадров
и государственной службы ГУВ КМ РТ.

Члены комиссии -  Кузюров Руслан Равилевич -  начальник правового отдела ГУВ КМ
РТ;
Гатауллина Алия Фаритовна — начальник отдела кадров и государственной службы
ГУВ КМ РТ;
Филиппова Регина Рамилевна -  начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности,
экономического планирования и государственного заказа;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Оценка работ, представленных на конкурс рисунков «Надо жить честно!»

(далее -  конкурс) в соответствии с приказом ГУВ КМ РТ от 26 октября 2020 года
№153-од «О проведении конкурса рисунков на тему «Надо жить честно!»,
приуроченного к Международному дню борьбы с коррупцией» и определение
победителей конкурса по возрастным группам.

СЛУШАЛИ:
Мотыгуллина Г.Г., председателя комиссии -  в соответствии с Положением

о конкурсе рисунков «Международный день борьбы с коррупцией», утвержденный
приказом ГУВ КМ РТ от 26 октября 2020 года № 153-од «О проведении конкурса
рисунков на тему «Надо жить честно!», приуроченного к Международному дню
борьбы с коррупцией», в период с 01 ноября 2021 года по 30 ноября 2021 года
проведен конкурс в учреждениях подведомственных ГУВ КМ РТ. В конкурсе
приняли участие 36 учащихся и воспитанников образовательных учреждений
Республики Татарстан по трем возрастным группам: младшая возрастная -  с 7 до 10
лет, средняя возрастная группа -  с И до 14 лет, старшая возрастная группа -  15-17
лет.

1. Количество представленных проектов, всего 36, в т.ч. (заполняется по форме):

№
п/п

Участники Возраст

7-10  лет
1 Шелыхманов Радмир Михайлович 9 лет
2 Давлетшина Чулпан Ильмировна 7 лет
3 Горшкова Аделина Николаевна 8 лет
4 Г оршкова Анжелла Николаевна 9 лет
5 Башарова Рамина Рамилевна 8 лет
6 Шагиахметов Альберт Нургалиевич 10 лет
7 Абдуллина Адина Дамировна 9 лет
8 Сарварова Амина Фархадовна 7 лет
9 Сарваров Амир Фархадович 10 лет
10 Харитонова Анна Сергеевна 7 лет
11 Абдуллина Мадина Анисовна 9 лет
12 Нуриев Амир Нургаясович 9 лет
13 Фатихова Камилла Фазыловна 7 лет
14 Рахматуллин Ильназ Ильнарович 10 лет
15 Гареева Малика Ильмировна 8 лет
16 Хуснуллина Рузия Раисовна 9 лет

11-14  лет
1 Хасанов Самат Фаридович 11 лет
2 Хайбуллина Амалия Ильдаровна 13 лет
3 Яппарова Эвелина Ильфатовна 11 лет
4 Родимушкина Дарья Денисовна 13 лет
5 Назмиева Розалина Раиловна 14 лет
6 Мустафина Азалия Азатовна 14 лет
7 Яманов Николай Николаевич 13 лет
8 Сыраева Адиля Ильшатовна 13 лет
9 Сулейманова Зарина Динаровна 11 лет
10 Абдуллин Вазир Анисович 13 лет
11 Дильмухаметова Зиля Рамзилевна 13 лет
12 Нуриев Дамир Нургаясович 13 лет
13 Гайнуллин Васил Маратович 11 лет
14 Нурмиева Зарина Раилевна 13 лет
15 Гумаров Данияр Ильшатович 11 лет
16 Харитонов Артем Сергеевич 13 лет

*
15 -1 7  лет

1 Рахматуллин Айдар Ильнарович 15 лет

2 Г оршкова Милана Васильевна 15 лет
3 Гайнетдинова Рузиля Рушатовна 15 лет
4 Хуснуллин Назир Раисович 15 лет

Количество несовершеннолетних лиц по возрастным категориям
от 7 до 10 лет- 16 детей
от 11 до 14 лет- 16 детей
от 15 до 17 лет- 4 детей
Всего: 36 детей.
2. Оценка работ осуществлялась в соответствии с утвержденными критериями.
3. В соответствии с полученной оценкой места в номинациях распределились
согласно оценочным таблицам.
4. Выводы по всей совокупности рассмотренных проектов.

ВЫСТУПИЛИ:
Мотыгуллин Г.Г., Ильина Е.И., Мубаракова Л.Д., Кузюров Р.Р., Гатауллина

А.Ф., Филиппова Р.Р.
ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию Мотыгуллина Г.Г., Ильиной Е.И.,
Мубараковой Л.Д., Кузюрова Р.Р., Гатауллиной А.Ф., Филипповой Р.Р. Признать
победителями и призерами конкурса по итогам открытого голосования членов
конкурсной комиссии, следующие работы учащихся и воспитанников
образовательных учреждений Республики Татарстан по трем возрастным группам:

Несовершеннолетние лица от 7 до 10 лет:
Шагиахметов Альберт Нургалиевич, 10 лет -  1-е место
Башарова Рамина Рамилевна, 8 лет -  2-е место
Нуриев Амир Нургаясович, 9 лет- 3-е место

Несовершеннолетние лица от 11 до 14 лет:
Яппарова Эвелина Ильфатовна, 11 лет -  1 -е место
Нурмиева Зарина Раилевна, 13 лет -  2-е место
Назмиева Розалина Раиловна, 14 лет -  3-е место

Несовершеннолетние лица от 15 до 17 лет:
Гайнетдинова Рузиля Рушатовна, 15 лет -  1 место
Горшкова Милана Васильевна, 15 лет -  2 место
Рахматуллин Айдар Ильнарович, 15 лет -  3 место

Председатель комисс

Секретарь комиссии

in г~у * 1 /Г /? (подпись) (ФИО)

У ?  (подпись) (ФИО)